
 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS 

ASIGNAVIMUOSE 2025 METAIS NEFORMALIAJAM VAIKŲ ŠVIETIMUI NUMATYTŲ 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMO PAGAL 

SAVIVALDYBES PATVIRTINIMO IR LĖŠŲ SKYRIMO LIETUVOS NEFORMALIOJO 

ŠVIETIMO AGENTŪRAI  

 

2025 m. sausio 10 d. Nr. V-10 

Vilnius 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo įstatymo 13 

straipsnio 7 dalies 3 punktu ir Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 

d. įsakymu Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), 8 punktu ir įgyvendindama Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2024–2026 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. V-93 „Dėl Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2024–2026 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“, programos „Švietimo programa“ (programos kodas 12-003) priemonę „Padidinti 

neformaliojo vaikų švietimo įvairovę, prieinamumą ir kokybę (dotacijos savivaldybėms)“ (priemonės 

kodas – 12-003-03-02-12 (TP): 

1. T v i r t i n u  Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

asignavimuose 2025 metais neformaliajam vaikų švietimui numatytų Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšų paskirstymą pagal Lietuvos Respublikos savivaldybes (pridedama). 

2. S k i r i u   Lietuvos neformaliojo švietimo agentūrai (toliau – LINEŠA) 270 500,00 Eur 

(du šimtus septyniasdešimt tūkstančių penkis šimtus eurų 00 ct) nacionalinio lygmens neformaliojo 

vaikų švietimo programoms finansuoti 2025 metais pagal Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

patvirtintą sąmatą. 

3. N u s t a t a u, kad: 

3.1. savivaldybės ir LINEŠA skirtas valstybės biudžeto lėšas naudoja ir už jas atsiskaito 

Aprašo ir kitų teisės aktų, reguliuojančių atsiskaitymą už valstybės biudžeto lėšų panaudojimą, nustatyta 

tvarka; 

3.2. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Finansinės apskaitos 

skyrius perveda lėšas nurodytoms savivaldybėms,  Švietimo ir sporto ekonomikos skyrius patikslina 

LINEŠA sąmatą pagal skirtas lėšas  proporcingai iš valstybės biudžeto gaunamoms lėšoms pagal šio 

įsakymo 1 punktu ir  atitinkamai 2 punktu patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos asignavimuose 2025 metais neformaliajam vaikų švietimui numatytų Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų paskirstymą pagal Lietuvos Respublikos savivaldybes šiais terminais: 

3.2.1. už I ketvirtį – iki 2025 m. vasario 10 d.; 

3.2.2. už II, III ir IV ketvirčius – iki atitinkamo ketvirčio pirmo mėnesio 10 dienos; 



2 

 

 

      3.3. LINEŠA Aprašui administruoti skiriama 3 proc. iš šio įsakymo 2 punkte nacionalinio 

lygmens neformaliojo vaikų švietimo programoms finansuoti skirtų lėšų. 

4. R e k o m e n d u o j u Lietuvos Respublikos savivaldybėms 2025 m. asignavimuose 

numatyti papildomas lėšas neformaliojo vaikų švietimo programoms pagal Aprašą finansuoti, siekiant, 

kad būtų patenkinti neformaliojo vaikų švietimo poreikiai. 
 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                            Raminta Popovienė



 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos  

švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2025 m. sausio 10 d. įsakymu 

Nr. V-10 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS 

ASIGNAVIMUOSE 2025 METAIS NEFORMALIAJAM VAIKŲ ŠVIETIMUI NUMATYTŲ 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SAVIVALDYBES  

 

 

Eil. 

Nr.  
Savivaldybė 

 Iš viso 

lėšos (tūkst. 

eurų)  

 iš jų - ketvirčiais  

 I   II   III   IV  

1. Akmenės r. sav. 143,1  35,8  35,8  35,8  35,7  

2. Alytaus m. sav. 509,9  127,5  127,5  127,5  127,4  

3. Alytaus r. sav. 91,1  22,8  22,8  22,8  22,7  

4. Anykščių r. sav. 127,6  31,9  31,9  31,9  31,9  

5. Birštono sav. 36,1  9,0  9,0  9,0  9,1  

6. Biržų r. sav. 143,0  35,8  35,8  35,8  35,6  

7. Druskininkų sav. 149,4  37,4  37,4  37,4  37,2  

8. Elektrėnų sav. 208,2  52,1  52,1  52,1  51,9  

9. Ignalinos r. sav. 68,8  17,2  17,2  17,2  17,2  

10. Jonavos r. sav. 323,6  80,9  80,9  80,9  80,9  

11. Joniškio r. sav. 145,9  36,5  36,5  36,5  36,4  

12. Jurbarko r. sav. 170,7  42,7  42,7  42,7  42,6  

13. Kaišiadorių r. sav. 212,2  53,1  53,1  53,1  52,9  

14. Kalvarijos sav. 71,2  17,8  17,8  17,8  17,8  

15. Kauno m. sav. 2 927,0  731,8  731,8  731,8  731,6  

16. Kauno r. sav. 772,8  193,2  193,2  193,2  193,2  

17. Kazlų Rūdos sav. 96,2  24,1  24,1  24,1  23,9  

18. Kėdainių r. sav. 368,9  92,2  92,2  92,2  92,3  

19. Kelmės r. sav. 174,3  43,6  43,6  43,6  43,5  

20. Klaipėdos m. sav. 1 757,9  439,5  439,5  439,5  439,4  

21. Klaipėdos r. sav. 432,0  108,0  108,0  108,0  108,0  

22. Kretingos r. sav. 315,7  78,9  78,9  78,9  79,0  

23. Kupiškio r. sav. 108,0  27,0  27,0  27,0  27,0  

24. Lazdijų r. sav. 116,5  29,1  29,1  29,1  29,2  

25. Marijampolės sav. 496,7  124,2  124,2  124,2  124,1  

26. Mažeikių r. sav. 457,3  114,3  114,3  114,3  114,4  

27. Molėtų r. sav. 105,9  26,5  26,5  26,5  26,4  

28. Neringos sav. 10,1  2,5  2,5  2,5  2,6  

29. Pagėgių sav. 44,5  11,1  11,1  11,1  11,2  

30. Pakruojo r. sav. 107,8  27,0  27,0  27,0  26,8  



2 

 

 

 

 

_________________________ 

31. Palangos m. sav. 149,0  37,3  37,3  37,3  37,1  

32. Panevėžio m. sav. 784,3  196,1  196,1  196,1  196,0  

33. Panevėžio r. sav. 197,7  49,4  49,4  49,4  49,5  

34. Pasvalio r. sav. 162,4  40,6  40,6  40,6  40,6  

35. Plungės r. sav. 283,6  70,9  70,9  70,9  70,9  

36. Prienų r. sav. 170,1  42,5  42,5  42,5  42,6  

37. Radviliškio r. sav. 248,1  62,0  62,0  62,0  62,1  

38. Raseinių r. sav. 223,5  55,9  55,9  55,9  55,8  

39. Rietavo sav. 54,6  13,7  13,7  13,7  13,5  

40. Rokiškio r. sav. 179,4  44,9  44,9  44,9  44,7  

41. Skuodo r. sav. 103,7  25,9  25,9  25,9  26,0  

42. Šakių r. sav. 183,0  45,8  45,8  45,8  45,6  

43. Šalčininkų r. sav. 256,3  64,1  64,1  64,1  64,0  

44. Šiaulių m. sav. 1 055,5  263,9  263,9  263,9  263,8  

45. Šiaulių r. sav. 230,0  57,5  57,5  57,5  57,5  

46. Šilalės r. sav. 162,6  40,7  40,7  40,7  40,5  

47. Šilutės r. sav. 318,4  79,6  79,6  79,6  79,6  

48. Širvintų r. sav. 101,8  25,5  25,5  25,5  25,3  

49. Švenčionių r. sav. 154,8  38,7  38,7  38,7  38,7  

50. Tauragės r. sav. 317,1  79,3  79,3  79,3  79,2  

51. Telšių r. sav. 315,0  78,8  78,8  78,8  78,6  

52. Trakų r. sav. 258,4  64,6  64,6  64,6  64,6  

53. Ukmergės r. sav. 272,2  68,1  68,1  68,1  67,9  

54. Utenos r. sav. 265,0  66,3  66,3  66,3  66,1  

55. Varėnos r. sav. 118,4  29,6  29,6  29,6  29,6  

56. Vilkaviškio r. sav. 255,1  63,8  63,8  63,8  63,7  

57. Vilniaus m. sav. 6 101,2  1 525,3  1 525,3  1 525,3  1 525,3  

58. Vilniaus r. sav. 879,4  219,9  219,9  219,9  219,7  

59. Visagino sav. 150,0  37,5  37,5  37,5  37,5  

60. Zarasų r. sav. 86,5  21,6  21,6  21,6  21,7  

  Iš viso 24 729,5  6 183,3  6 183,3  6 183,3  6 179,6  


